
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 13/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 92 

гр. Левски, 28.04.2016г.       
 
относно: Разделяне на поземлен имот „Пасище”, публична общинска 
собственост, местност „Караман дол” и промяна начина му на трайно ползване      
 
         На основание  чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  
  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
        Дава съгласие за:  
 
 1.Разделяне на поземлен имот с идентификатор № 43236.264.198, 
публична общинска собственост, начин на трайно ползване „Пасище”, местност 
„Караман дол” с площ 33,984 дка, съгласно КККР на гр. Левски, одобрена със 
Заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на изпълнителен директор на АГКК и 
създаване на имоти, както следва:  
 - Поземлен имот с площ 10,000 дка, публична общинска собственост, 
начин на трайно ползване „Пасище”; 
 - Поземлен имот с площ 23,984 дка, публична общинска собственост, 
начин на трайно ползване „Пасище”.  

2.Стартиране на процедура за промяна начина на трайно ползване на 
новообразуваният поземлен имот с площ 10,000 дка, публична общинска 
собственост, от начин на трайно ползване „Пасище” в начин на трайно 
ползване „Трайни насаждения”.  

3.Възлага на кмета на общината следващите процедури по изпълнение 
на решението. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


